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Gmina Goleszów serdecznie zaprasza dzieci i młodzież z terenu Gminy Goleszów oraz
pozostałych gmin członkowskich LGD ''Cieszyńska Kraina'' do udziału w cyklu 6. imprez
sportowo-rekreacyjnych, które odbywać się będą pod hasłem ''Goleszowskie piątki ze
sportem i turystyką''.

Imprezy, mające na celu zachęcenie dzieci i młodzieży do czynnego spędzania wolnego czasu na świeżym
powietrzu, organizowane będa przez Gminę Goleszów na kompleksie "Moje Boisko-Orlik 2012" przy ul.
Sportowej 2 w Goleszowie. Pierwsza z imprez w ramach "Goleszowskich piątków ze sportem i turystyką"  będzie
miała miejsce 20 czerwca 2014 roku w godzinach 17.00 - 20.00. Zapraszamy dzieci i młodzież do udziału w
grach i zabawach sportowych oraz konkursach turystycznych!

Jak wyżej wspomniano, w cyklu „Goleszowskich piątków ze sportem i turystyką” uczestniczyć będą mogły dzieci
i młodzież z obszaru działania Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Cieszyńska Kraina”. Adresowany do
dzieci cykl imprez sportowo-turystycznych sprzyjać będzie rodzinnemu, aktywnemu spędzaniu wolnego czasu.
Należy bowiem zaznaczyć, że gry i zabawy sportowe dla dzieci odbywać się będą równolegle do największej
amatorskiej ligi piłkarskiej na Śląsku Cieszyńskim (udział w niej biorą aż 22. drużyny) - czyli Goleszowskiej Ligi
Piłkarskich Szóstek. W czasie, gdy ojcowie będą grali w piłkę, ich dzieci będą mogły poznawać tajniki koszykówki,
siatkówki i tenisa ziemnego pod czujnym okiem animatora zajęć sportowo-rekreacyjnych. Dodatkowym czynnikiem
stanowiącym o atrakcji „Goleszowskich piątków ze sportem” będzie również możliwość edukacji dzieci w
zakresie walorów turystycznych i przyrodniczych oraz walorów historycznych obszaru działania LGD Cieszyńska
Kraina. Oprócz gier i zabaw sportowych, odbywać się będą również konkursy turystyczne oraz prelekcje o
charakterze krajoznawczym, mające na celu promocję walorów terenu LGD Cieszyńska Kraina”.

Warto podkreślić, że zarówno "Goleszowskie piątki ze sportem i turystyką", jak i Goleszowska Liga
Piłkarskich Szóstek o Puchar Wójta Gminy Goleszów rozgrywane są w ramach projektu Gminy Goleszów
pod nazwą "Aktywni poprzez sport", dofinansowanego środkami Europejskiego Funduszu Rolnego na
rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach działania "Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju dla
małych projektów" objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013".

Planowane terminy kolejnych imprez sportowo-rekreacyjnych i turystycznych w ramach "Goleszowskich
piątków ze sportem i turystyką"

20 czerwca 2014 r. - godz. 17.00 - 20.00
4 lipca 2014 r. - godz. 17.00 - 20.00
25 lipca 2014 r. - godz. 17.00 - 20.00
1 sierpnia 2014 r. - godz. 17.00 - 20.00
22 sierpnia 2014 r. - godz. 17.00 - 20.00
5 września 2014 r. - godz. 17.00 - 20.00

Ponadto w dniu 1 sierpnia 2014 roku (sobota) odbędzie się impreza sportowo-rekreacyjna promująca projekt
Gminy Goleszów pn. "Aktywni poprzez sport".

 

W imieniu organizatorów
Tomasz Jaszowski



Zastępca Wójta Gminy Goleszów
Odpowiedzialny za organizację gminnych imprez sportowo-rekreacyjnych

 

„Aktywni poprzez sport”  - projekt dofinansowany środkami Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju
Obszarów Wiejskich w ramach działania „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju dla małych projektów” objętego
Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013
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